ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 525/2010 – JARAGUÁ DO SUL

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão  Examinadora  do concurso público  para  o  Cargo de Oficial  da  Infância  e
Juventude do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 410/2010,
faz saber, em cumprimento ao disposto no item 3.13, do mesmo edital, que requereram
e obtiveram deferimento da inscrição os candidatos abaixo relacionados:

1. ADMILSON FERREIRA DOS SANTOS
2. ALINE HINCKEL HERING
3. ANA MARIA CAMPOS MACHADO
4. ANA PAULA ROEDEL BERRI
5. ANDRE RENATO SANTANA NOGUEIRA
6. ANELISE DOS SANTOS SOARES
7. ANGELA ELISABETE FAVERO BEBER
8. ANNA CRISTINA DE SOUZA ZANETTI
9. AUGUSTINHO PESSATTI
10. BRUNA CHIODINI
11. CACILDA DALILA HERTEL
12. CARLOS ALBERTO MUELLER
13. CAROLINE GIANESINI
14. CAROLINE ZANON
15. CELENEH ASSAD MORERIA DIAS
16. CLAUDIA CHRISTINE GRANDBERG
17. CRISTIANE APARECIDA DUARTE
18. DANIEL ROGÉRIO ULLRICH
19. DANIELA SACHETTI
20. DANIELE TAVARES VIEIRA FUMO FERNANDES
21. DÉBORA MEDINA HARTMANN
22. DÉBORA PATRÍCIA GRANDO
23. DIEISON FABIANO FLORES DE CARVALHO
24. EDILENE ALBUS
25. EDUARDO DE SOUZA
26. EDUARDO MARCELO DE MIRA
27. ELAINE LEMES PINTO ALVES
28. ELISANDRA BERTOLI
29. FABIANE FOCK BAUKAT
30. FABIANE WATZKO DERETTI
31. FABIO PRESTEL DE SOUZA
32. FABRICIO MANFREDINI SOUZA
33. FERNANDA DE ASSIS PORTO E SIMIEMA
34. GABRIELA EUFRAZIO DOROW
35. GILMAR DE OLIVEIRA

36. GISELLE TOMASELLI OBENAUS
37. HELOISA DE FRAGAS HINNIG
38. IVANA ATANÁSIO  DIAS
39. JADSON VALERIO MENDONÇA
40. JANAINA DA COSTA LEAL PIEKARZEWICZ
41. JOCIMARA CORREIA ZANETTI
42. JOICE RUBIA ZONTA SCHMÖCKEL GONÇALVES
43. JORGE LUIZ WINTER
44. JOSÉ CARLOS DE FREITAS
45. JULIANA BARBOSA GUIZELINI
46. JULIANA LOPES TURIN
47. JULIANA VIEIRA
48. KATIA GENI RAITER MATHIAS
49. LETÍCIA FÁTIMA DE LACERDA DAVI
50. LETÍCIA RAMTHUM
51. LILIANE PICKLER DE OLIVEIRA GARCIA
52. LIVIA TEIXEIRA DOMINGHINI
53. LOUISE CAROLINE DEMARCHI
54. LUCIMARA GABARDO TARACHUCKY
55. MARCELO VALDIR BALDIN
56. MARIA DOLORES PELISÃO SCHADECK
57. MARIA ESTELITA BUSS DE MEDEIROS
58. MARIA FLÁVIA SCHROEDER FABRIS
59. MARÍLIA MORAES BORTOLOTTI
60. MARIO CESAR FELIPPI FILHO
61. MARISTELA TERESINHA KASMIRSKI MORESCO
62. MARLENE DE FATIMA PINHEIRO COELHO
63. MELISSA RAQUEL RICHTER
64. OTILIA MARIA CELESTE FERNANDES LINS
65. PAULO ROBERTO DÖRING
66. ROBERTO KLITZKE
67. RODRIGO CARLO KLEIN
68. RODRIGO HALLGREN
69. ROSANA BITTENCOURT LISBOA BOULEH
70. ROSILENE GAITOLINI SOLAREVICZ
71. SABRINA ZOZ
72. SIMONE BOSCO
73. THIARA ALEXANDRA DA SILVA
74. VALNEI NUNES
75. VINICIUS DA CUNHA
76. VIVIANE SCHRAMM
77. ZENAIDE APARECIDA BORGES

Florianópolis, 9 de julho de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso